
ATA DE PROPOSTAS 
Prefeitura Municipal de São Francisco 
Prefeitura Municipal de São Francisco 

Pregão Eletrônico - 0014/2023 

Declarações obrigatórias 
Titulo Descricao 

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de 
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. 

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos 
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências 
posteriores. 

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho 
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. 

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 
4" e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019. 

• As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes. 

Propostas Enviadas 

0001 - ABACAXI, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer 
lesões de origem física, mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias 
terrosas, sujidades, parasitos, larvas, resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- UNIFRUTAS UNIFRUTAS 2.000 5,90 R$ 11.800,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:46 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND CEASA 2.000 5,98 R$ 11.960,00 Sim 
53 12:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 2.000 5,98 R$ 11.960,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0002 - ABÓBORA, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem física, 
mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, resíduos de 
defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - UNIFRUTAS UNIFRUTAS ?00 4,35 R$ 3.045,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG CEASA 700 4,42 R$ 3.094.00 Sim 
53 12:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 700 4,42 R$ 3.094,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0003 - ACHOCOLATADO EM PÓ, orgânico, contém açúcar, cacau solubilizado, maltodextrina, estabilizante lecitina de soja e 
aroma artificial de baunilha. Com marca registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023- 13170 italac 1.000 7,53 R$ 7.530,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - DAMARES DAMARES 1.000 7,50 R$ 7.500,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND APTI 1.000 7,53 R$ 7.530,00 Sim 
53 12:47:06 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023- ITALAC ITALAC 1.000 7,53 R$ 7.530.00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:33:29 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - DAMARES DAMARES 1.000 7,53 R$ 7.530.00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0004 - AÇÚCAR CRISTAL, marca registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - favorito favorito 2.50 ï 4,81 RS 12025,00 Sn 
DE SOUSA 73 23:06:57 
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THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - FAVORITO FAVORITO 2.500 4,70 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG BEM ALVIM 2.500 4,81 
53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - FAVORITO FAVORITO 2.500 4,80 
FERNANDES 93 11:00:21 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - AÇUCANA AÇUCANA 2.500 4,81 
SERVICOS EIRELI 62 17:33:59 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - FAVORITO FAVORITO 2.500 4,81 
ALMEIDA 49 08:03:57 

R$11.750,00 ~ìm 

R$ 12.025,00 Si 

R$ 12.000,00 Sim 

RS 12.025,00 Sim 

R$ 12.025,00 Sim 

0005 - ADOÇANTE, aspecto físico líquido, ingredientes estévia, tipo dietético Unidade de fornecimento: Frasco 100,00 ML 
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - favorito favorito 40 9..`i( R$ 380,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - ZERO CAL ZERO CAL 40 9,40 R$ 376,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND MARATA 40 9,50 R$ 380,00 Sim 
53 12:47:06 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - ASSUGRIM ASSUGRIM 40 9,50 R$ 380,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:34:38 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - ZERO CAL ZERO CAL 40 9,50 R$ 380,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0006 - ÁGUA MINERAL, data de validade não poderá ser superior a 1 ano, com lacre de segurança e rótulo padrão. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - igapó igapó 2.000 15,47 R$ 30.940,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - IGAPO IGAPO 2.000 15,40 R$ 30.800,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - AGUA DO CEU AGUA DO CEU 2.000 15,40 R$ 30.800,00 Sim 
FERNANDES 93 11:02:03 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - IGAPO IGAPO 2.000 15,47 R$ 30.940,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0007 - AVEIA EM FLOCOS finos, Validade minima: 6 meses Emb 200g 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - kika kika 400 5,79 RS 2.316,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - ALL NUTRY ALL NUTRY 400 5,75 R$ 2.300,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND APTI 400 5,79 R$ 2.316,00 Sim 
53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - YOKI YOKI 400 5,70 R$ 2.280,00 Sim 
FERNANDES 93 11:03:55 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - QUAKER QUAKER 400 5,79 R$ 2.316,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:35:08 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - ALL NUTRY ALL NUTRY 400 5,79 R$ 2.316,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0008 - ALFACE, aparência fresca e sã, colhido ao atingir grau de evolução completo e perfeito estado de desenvolvimento. 
Isento de danos e defeitos de natureza física ou mecânica, terra aderente, sujidades, parasitos ou larvas e resíduos de 
defensivos agrícolas. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - UNIFRUTAS UNIFRUTAS 400 4,40 R$ 1.760,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND CEASA 400 4,50 R$ 1.800,00 Sim 
53 12:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 400 4,50 R$ 1.800,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 
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0009 - ALHO, aparência fresca e sã, colhidos ao atingirem grau de evolução completo e perfeito estado de desenvolvimf3tites- -
Isento de danos e defeitos de natureza física ou mecânica, terra aderente, sujidades, parasitos ou larvas e resíduos de 
defensivos agrícolas, aspecto físico em cabeça. 
Fornecedor CNPJ!CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 07/02!2023 - da casa da casa 2.000 2,18 R$ 4.360,00 Sim 

DE SOUSA 73 12:01:08 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - CHINA CHINA 2.000 2,10 R$ 4.200,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND CEASA 2.000 2,18 R$ 4.360,00 Sim 
53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - IN NATURA INA NATURA 2.000 2,17 R$ 4.340,00 Sim 
FERNANDES 93 11:06:25 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - CHINA CHINA 2.000 2,18 R54.360,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0010 - AMIDO DE MILHO embalado em papel impermeável, limpo, não violado, resistente e acondicionado em caixas de papelão 
resistentes, que garantam a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, 
procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) 
meses a partir da data de entrega. Resolução CNNPA n° 12, de 1978. 
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - maisena maisena 400 9,43 R$ 3.772,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - MAISENA MAISENA 400 9,35 R$ 3.740,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND APTI 400 9,43 R$ 3.772,00 Sim 
53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - KIMIMO KIMIMO 400 9,40 R$ 3.760,00 Sim 
FERNANDES 93 11:08:45 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - UNILE'JLR UNILEVER 400 9,43 R$ 3.772,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:35:40 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - MAISENA MAISENA 400 9,43 R$ 3.772,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0011 - ARROZ BRANCO descascado e polido, com grão longo e fino, na coloração branca, tipo 1. Embalagem contendo 01 kg do 

produto. Produto industrializado que ao ser beneficiado, tem retirados o germe, a camada externa e a maior parte da camada 
interna do tegumento, podendo ainda apresentar grãos com estrias longitudinais visíveis a olho nú. Embalado em sacos plásticos 

transparentes e atóxicos, limpos e não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - tio joao tio joao 3.000 5,83 R$ 17.490,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - FAVORITO FAVORITO 3.000 5,75 R$ 17.250,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG LETICIA 3.000 5,83 R$ 17.490,00 Sim 
53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - FAVORITO FAVORITO 3.000 5,80 R$ 17.400,00 Sim 
FERNANDES 93 15:00:43 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - CAÇAROLA CAÇAROLA 3.000 4,16 R$ 12.480,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:36:31 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - FAVORITO FAVORITO 3.000 5,83 R$ 17.490,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0012 -ARROZ PARBOILIZADO. DESCRIÇÃO: Tipo 1, longo, constituídos de graus inteiros, com teor de unidade máxima 15%, 
isento de sujidades e materiais estranhos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, 
informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. PRAZO DE VALIDADE: mínimo de 6 (seis) 
meses a partir da data de entrega na unidade requisitante, 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023- tio joao tio joao 3.000 5,74 R$ 17.220,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- FAVORITO FAVORITO 3.000 5,65 R$ 16.950,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG LETICIA 3.000 5,74 R$ 17.220,00 Sim 
53 12:47:06 
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PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - FAVORITO FAVORITO 3.000 5,70 

FERNANDES 93 15:02:01 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - KIARROZ KIARROZ 3.000 5,74 

SERVICOS EIRELI 62 17:37:03 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - FAVORITO FAVORITO 3.000 5,74 

ALMEIDA 49 08:03:57 

R$ 17. 

R$ 17.220, 

R$ 17.220,00 Sim 

0013 - BANANA PRATA, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem 

física, mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, 
resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - UNIFRUTAS UNIFRUTAS 1.000 6,50 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Lida 26.970.227/0001- 09/02/2023 - DUZIA CEASA 1.000 6,63 
53 12:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 1.000 6.63 
ALMEIDA 49 08:03:57 

Valor Total LC 
123/2006 

R$ 6.500,00 Sim 

R$ 6.630,00 Sim 

R$ 6.630,00 Sim 

0014 - BATATA DOCE, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem física, 
mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, resíduos de 
defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - UNIFRUTAS UNIFRUTAS 700 4,40 R$ 3.080,00 Sim 

BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG CEASA 700 4,48 R$ 3.136,00 Sim 

53 12:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 700 4,48 R$ 3.136,00 Sim 

ALMEIDA 49 08:03:57 

0015 - BATATINHA, fresca, de Ótima qualidade, compacta, firme, coloração uniforme, aroma, cor e sabor típicos da espécie, em 
perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e a aparência. Necessita estar 
isento de: sujidades, insetos, parasitas e larvas, rachaduras, cortes e perfurações. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - UNIFRUTAS UNIFRUTAS 800 9,00 R$ 7.200,00 Sim 

BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG CEASA 800 9,25 R$ 7.400,00 Sim 

53 12:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 800 9,25 R$ 7.400,00 Sim 

ALMEIDA 49 08:03:57 

0016 - BEBIDA LÁCTEA (iogurte), sabor salada de fruta, embalagem com 1 litro, marca registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - s expedito s expedito 2.000 5,21 R$ 10.420,00 Sim 

DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - ISIS ISIS 2.000 5,15 R$ 10.300,00 Sim 

BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - LITRO SERVE BEM 2.000 5,21 R$ 10.420,00 Sim 

53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - SANTO SANTO 2.000 5,20 R$ 10.400.00 Sim 

FERNANDES 93 15:03:13 EXPEDITO EXPEDITO 

COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - ISIS ISIS 2.000 5,21 R$ 10.420,00 Sim 

ALMEIDA 49 08:03:57 

0017 - BEBIDA LÁCTEA (iogurte), sabor morango, embalagem com 1 litro, marca registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - s expedito s expedito 2 220 5,21 RS 10.420,00 Sim 

DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - ISIS ISIS 2000 5,15 R$ 10.300,00 Sim 

BARBOSA COMERCIO 07 08:0347 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - LITRO SERVE BEM 2.000 5,21 R$ 10.420,00 Sim 

53 12:47:06 
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5,20 R$ PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - SANTO SANTO 2 000 

FERNANDES 93 15:04:26 EXPEDITO EXPEDITO 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - ISIS ISIS 2.000 5,21 

ALMEIDA 49 08:03:57 

10. 

R$ 10.420, 

0018 - BISCOITO DOCE sem recheio, tipo Maria, acondicionado em pacotes, invólucro c/3 tiras, marca registrada.Pct 400g 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - vitamassa vitamassa 3.000 6,08 R$ 18.240,00 Sim 

DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - 3 DE MAIO 3 DE MAIO 3.000 6.00 R$ 18.000,00 Sim 

BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND PETYAN 3.000 6,08 R$ 18.240,00 Sim 

53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - CAPRICHE CAPRICHE 3.000 6,00 R$ 18.000,00 Sim 

FERNANDES 93 15:05:17 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - 3 DE MAIO 3 DE MAIO 3.000 6,08 R$ 18.240,00 Sim 

SERVICOS EIRELI 62 17:38:12 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - 3 DE MAIO 3 DE MAIO 3.000 6,08 RS 18.240,00 Sim 

ALMEIDA 49 08:03:57 

0019 - BISCOITO TIPO COQUINHO, 1a qualidade, marca registrada.Pct 400g 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - vitamassa vitamassa 1.000 5,88 R$ 5.880,00 Sim 

DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - VITAMASSA VITAMASSA 1.000 5,80 R$ 5.800,00 Sim 

BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Lida 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND M DIAS BRANCO 1.000 5,88 R$ 5.880,00 Sim 

53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - CIPAM CIPAM 1.000 5,85 R$ 5.850,00 Sim 

FERNANDES 93 15:09:10 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - VITAMASSA VITAMASSA 1.000 5,88 R$ 5.880,00 Sim 

SERVICOS EIRELI 62 17:39:26 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - VITAMASSA VITAMASSA 1.000 5,88 R$ 5.880,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0020 - BISCOITO TIPO MAISENA, doce, acondicionado em pacotes, invólucro c/3 tiras, marca registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - vitamassa vitamassa 1 OCO 6,43 R$ 6.430,00 Sim 

DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - 3 DE MAIO 3 DE MAIO 1.000 6,35 R$ 6.350,00 Sim 

BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND PETYAN 1.000 6,43 R$ 6.430,00 Sim 

53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - CAPRICHE CAPRICHE 1.000 6,43 R$ 6.430,00 Sim 

FERNANDES 93 15:11:05 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LIDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - 3 DE MAIO 3 DE MAIO 1.000 6,43 R$ 6.430,00 Sim 

SERVICOS EIRELI 62 17:40:02 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - 3 DE MAIO 3 DE MAIO 1.000 6,43 R$ 6.430,00 Sim 

ALMEIDA 49 08:03:57 

0021 - BOLACHA CREAM CRAKER, biscoito com sal, tipo Cream Cracker, composição básica: aromatizado artificialmente, 
farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, sal, Cl extrato de malte e fermento biológico, acondicionado em pacotes, invólucro 
c/3 tiras, marca registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - vitamassa vitamassa 3.000 5,93 R$ 17.790,00 Sim 

DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - VITAMASSA VITAMASSA 3.000 5,85 R$ 17.550,00 Sim 

BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND PETYAN 3.000 5,93 R$ 17.790,00 Sim 

53 12:47:06 
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PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - CAPRICHE CAPRICHE 3.000 5,90 
FERNANDES 93 15:28:05 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LIDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - 3 DE MAIO 3 DE MAIO 3.00 5,93 
SERVICOS EIRELI 62 17:40:41 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - VITAMASSA VITAMASSA 3.000 5,93 
ALMEIDA 49 08:0357 

R$ 17.700. 0 Sim 

R$ 17.790,00 Sim 

R$ 17.790,00 Sim 

0022 - BOLACHA CREAM CRAKER INTEGRAL, biscoito com sal, tipo Cream Cracker integral, composição básica: aromatizado 
artificialmente, farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, sal, c/ extrato de malte e fermento biológico, acondicionado em 
pacotes, invólucro c/3 tiras, marca registrada. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - vitamassa vitamassa 800 7,46 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - 3 DE MAIO 3 DE MAIO 800 7,40 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - CAPRICHE CAPRICHE 800 7,45 
FERNANDES 93 15:30:34 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LIDA 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - 3 DE MAIO 3 DE MAIO 800 7,46 
ALMEIDA 49 08:03:57 

Valor Total LC 
123/2006 

R$ 5.968,00 Sim 

R$ 5.920,00 Sim 

R$ 5.960,00 Sim 

R$ 5.968,00 Sim 

0023 - BOLINHO DE LÓ, acondicionado em embalagem de acordo com as normas de segurança e higiene. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - nordestino nordestino 1.000 8.91 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - MASSARARA MASSARARA 1.000 8,90 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - MASSARARA MASSARARA 1.000 8,91 
ALMEIDA 49 08:03:57 

Valor Total LC 
123/2006 

R$ 8.910,00 Sim 

R$ 8.900,00 Sim 

R$ 8.910.00 Sim 

0024 - BROCOLIS de 1° qualidade, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e 
coloração uniformes, isento de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionadas em sacos 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- UNIFRUTAS UNIFRUTAS 2Cn 12,00 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 200 12,00 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0025 - CACAU EM P6 70% a 80%, alcalino e açúcar. 

Valor Total LC 
123/2006 

R$2.400,00 Sim 

R$ 2.400,00 Sim 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - bibom bloom 500 30.30 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - NESTLE NESTLE 500 30.20 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND NESTLE 500 30,30 
53 12:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - NESTLE NESTLE 500 30,30 
ALMEIDA 49 08:03:57 

Valor Total LC 
123/2006 

R$ 15.150.00 Sim 

R$ 15.100.00 Sim 

R$ 15.150,00 Sim 

R$ 15.150,00 Sim 

0026 - CAFÉ, apresentação: torrado moldo, intensidade: média, tipo: tradicional, empacotamento: vácuo 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - quentao quentao 100 9,48 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - PURO PURO 800 9,40 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND MARATA 800 9.48 
53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - NORDESTINO NORDESTINO 800 9,40 
FERNANDES 93 15:33:32 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LIDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - GARANHUNS GARANHUNS 800 9,48 
SERVICOS EIRELI 62 17:41:26 
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Valor Total LC 
123/2006 

R$ 7.584,00 Sim 

R$ 7.520,00 Sim 

R$ 7.584,00 Sim 

R$ 7.520,00 Sim 

R$ 7.584,00 Sim 
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LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10102!2023 - PURO PURO 800 9,48 R$ 78 im ~#~._ ALMEIDA 49 08:03:57 

0027 - CARNE BOVINA fresca refrigerada, 1 qualidade, procedente de espécie sã, não estar golpeada e danificada por 
quaisquer lesões de origem física, mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, 
sujidades, parasitas, larvas, odor e sabor estranhos. Selo SIF. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- FRIBOI FRIBOI 3.000 44,98 R$ 134.940,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

FRIGORIFICO SAO 07.803.245/0001- 09/02/2023 - Friboi - SIF: 615 JBS S/A - Friboi - 3.000 44,50 R$ 133.500,00 Sim 
FRANCISCO EIRELI 04 09:57:57 SIF: 615 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG MASTER BOI 3.000 44,98 R$ 134.940,00 Sim 
53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - FRIGOTIL FRIGOTIL 3.000 44,90 R$ 134.700.00 Sim 
FERNANDES 93 15:36:01 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - AKICARNES AKICARNES 3.000 44,98 R$ 134.940,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:42:00 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - FRIBOI FRIBOI 3.000 44,98 R$ 134.940,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:0357 

0028 - CARNE BOVINA moída fresca refrigerada de P., procedente de espécie sã, não estar golpeada e danificada por 
quaisquer lesões de origem física, mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, 
sujidades, parasitas, larvas, odor e sabor estranhos. Selo SIF. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- FRIBOI FRIBOI 3.000 42,97 R$ 128.910.00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

FRIGORIFICO SAO 07.803.245/0001- 09/02/2023 - Friboi - SIF: 615 JBS S/A - Friboi - 3.000 42,50 R$ 127.500,00 Sim 
FRANCISCO EIRELI 04 09:58:21 SIF: 615 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG FORTBOI 3.000 42,97 R$ 128.910,00 Sim 
53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - MASTERBOI MASTERBOI 3.000 42,00 R$ 126.000.00 Sim 
FERNANDES 93 15:37:46 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - AKICARNES AKICARNES 3.000 42,97 R$ 128.910,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:42:33 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - FRIBOI FRIBOI 3.000 42,97 R$ 128.910,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0029 - COXA E SOBRECOXA de frango congelado, procedente de espécie sã, fresco, não estar golpeada e danificada por 
quaisquer lesões de origem física, mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, 
sujidades, parasitas, larvas, odor e sabor estranhos. Selo SIF. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- GUIBOM GUIBOM 3.000 17,75 R$ 53.250,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

FRIGORIFICO SAO 07.803.245/0001- 09/02/2023- Coroaves - SIF: Abat. Coroaves 3 000 17,60 R$ 52.800,00 Sim 
FRANCISCO EIRELI 04 09:59:37 2137 Ltda - Coroaves -

SIF 2137 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG AVE NOVA 3.000 17,75 R$ 53.250,00 Sim 
53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - BOM TODO BOM TODO 3.000 17,00 R$ 51.000,00 Sim 
FERNANDES 93 15:39:32 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - FRIATO FRIATO 3.000 17,75 R$ 53.250,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:42:59 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - AVIVAR AVIVAR 3.000 17,75 R$ 53.250,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0030 - FILÉ DE FRANGO congelado, procedente de espécie sã, fresco, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de 
origem física, mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substancias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, 
odor e sabor estranhos. Selo SIF. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - GUIBOM GUII3Ot.I 2:200 274! RS 54 960.00 Sim. 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 
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FRIGORIFICO SAO 07.803.245/0001- 09/02/2023 - Coroaves - SIF: Abat. Coroaves 2.000 27,20 
FRANCISCO EIRELI 04 09:59:57 2137 Ltda - Coroaves -

SIF 2137 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG MISTER FRANGO 2.000 27,48 
53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - BOM TODO BOM TODO 2.000 27,00 
FERNANDES 93 15:41:46 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - SOMAVE SOMAVE 2.000 27,48 
SERVICOS EIRELI 62 17:43:22 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - AVIVAR AVIVAR 2.000 27,48 
ALMEIDA 49 08:03:57 

R$ 54.411,1

R$ 54.960,0 , a

R$ 54.000,00 Sim 

R$ 54.960,00 Sim 

R$ 54.960,00 Sim 

0031 - FRANGO inteiro congelado, procedente de espécie sã, fresco, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de 
origem física, mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, 
odor e sabor estranhos. Selo SIF. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - AVIVAR AVIVAR 4.000 17,11 R$ 68.440,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

FRIGORIFICO SAO 07.803.245/0001- 09/02/2023 - Copacol - SIF: 516 Copacol 4.000 17,00 R$ 68.000,00 Sim 
FRANCISCO EIRELI 04 10:00:49 Cooperativa -

Copacol - SIF: 516 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG SOMAVE 4.000 17,11 R$ 68.440,00 Sim 
53 12:47:06 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - BOM TODO BOM TODO 4.000 17,00 R$ 68.000,00 Sim 
FERNANDES 93 15:44:39 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023- BIP ALIM BIP ALIM 4.000 17,11 R$68.440.00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:44:12 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023- AVIVAR AVIVAR 4.000 17,11 R$68.440,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0032 - CEBOLA BRANCA, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem 
física, mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, 
resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- UNIFRUTAS UNIFRUTAS 500 9,20 R$4.600.00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG CEASA 500 9,31 R$ 4.655,00 Sim 
53 12:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 500 9,31 R$ 4.655,00 Sim 
ALMEIDA 49 0803:57 

0033 - CEBOLA VERMELHA, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem 
física, mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, 
resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - UNIFRUTAS UNIFRUTAS 500 9,40 R$ 4.700,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG CEASA 500 9,45 R$ 4.725,00 Sim 
53 12:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 500 9,45 RS 4.725,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:0357 

0034 - CENOURA, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem flsica, 
mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, resíduos de 
defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - UNIFRUTAS UNIFRUTAS 1.000 9,20 R$ 9.200,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG CEASA 1.000 9,31 R$ 9.310,00 Sim 
53 12:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 1.000 9,31 R$ 9.310,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 
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0035 - CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ E AVEIA, pré-cozida, açúcar, amido, sais minerais, vitamina E, e 
aromatizante, acondicionada em embalagem íntegra, resistente, vedada hermeticamente e limpa. A embalagem deverá co ' : r 
externamente, os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número 
de registro e Normas de Codex Alimentarius para fórmulas destinadas a lactentes-FAO/OMS. O produto deverá apresentar 
validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09102(2023- piracanjuba piracanjuba 400 15,58 R$ 6.232,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02(2023- MUCILON MUCILON 400 15,50 R$ 6.200,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 06:03:47 NESTLE NESTLE 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023- UND NESTLE 400 15,58 R$ 6.232,00 Sim 
53 12:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - NESTLE NESTLE 400 15,58 R$ 6.232,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0036 - CHUCHU, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem física, 
mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, resíduos de 
defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- UNIFRUTAS UNIFRUTAS 300 2,70 R$ 810,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG CEASA 300 2,75 R$ 825,00 Sim 
53 12:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 300 2,75 R$ 825,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0037 - COENTRO, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem física, 
mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, resíduos de 
defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - UNIFRUTAS UNIFRUTAS 800 20,70 R$ 16.560,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG CEASA 800 20,80 R$ 16.640,00 Sim 
53 12:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023- PRÓPRIA PRÓPRIA 800 20,80 R$ 16.640,00 Sim 
ALMEIDA 49 080357 

0038 - COLORÌFICO em pó fino, homogêneo, obtido de frutos maduros de espécimes genuínos, grãos sãos, limpos, dessecados 
e moídos, de coloração vermelho intenso, com aspecto cor, cheiro e sabor próprios, isento de materiais estranhos a sua espécie, 
acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, resistente e hermeticamente vedado, com embalagem de 100g, marca 
registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - s marcos s marcos 800 1,30 R$ 1.040,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - SÃO MARCOS SÃO MARCOS 800 1,25 R$ 1.000,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND PANELAÇO 800 1,30 R$ 1.040,00 Sim 
53 12:47:07 

OS COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - GRÃO VERDE GRÃO VERDE 800 1,30 R$ 1.040,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:44:54 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - SÃO MARCOS SÃO MARCOS 800 1,30 R$ 1.040,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0039 - EXTRATO DE TOMATE, preparado com frutos maduros, sãos, sem pele, sem sementes e estar isento de fermentação. 
Cor vermelha, odor e sabor próprio, Ingredientes: tomate, açúcar e sal. Livres de Conservantes e aditivos, marca registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023- sogreux sogreux 600 4,24 R$ 2.544,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- QUERO QUERO 600 4,20 R$ 2.520,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023- UND TAMBAU 600 4,24 R$ 2.544,00 Sim 
53 12:47:07 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - TAMBAU TAMBAÚ 600 4,24 R$ 2.544,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:45:26 
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LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - QUERO 
ALMEIDA 49 08:03:57 

QUERO 600 4,24 R$ 2.544,00 

0040 - FARINHA DE MANDIOCA, 1° qualidade, acondicionado em embalagem polipropileno transparente, registro no Minis 
da Saúde/Agricultura, com especificação dos ingredientes, informação do fabricante e data de vencimento estampada na 
embalagem. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - yook yook 500 6,82 R53.410,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - MARTINS MARTINS 500 6,75 R$ 3.375,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023- KG VALIOSA 500 6,82 R$ 3.410,00 Sim 
53 12:47:07 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - APETITOSA APETITOSA 500 6,82 R$ 3.410,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:45:54 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - MARTINS MARTINS 500 6,82 R$ 3.410.00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0041 - FARINHA DE TRIGO especial sem fermento, tipo 1, enriquecida com ferro e ácido fálico, embalagem de 1 Kg. Deve 
apresentar ausência de sujidades, parasitas e larvas. Validade mínima: 1 mês 
Fornecedor CNPJ!CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - yook voek 500 7,29 R$ 3.645,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - FINA FINA 500 7,20 R$ 3.600,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG DONA MARIA 500 7,29 R$ 3.645,00 Sim 
53 12:47:07 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - PRIMOR PRIMOR 500 7,29 R$ 3.645,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:46:32 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - FINA FINA 500 7,29 R$ 3.645,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0042 - FARINHA LÁCTEA, ingredientes farinha trigo, leite pá integral, açúcar, sal, características adicionais contém glúten, com 
marca registrada. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- ALL NUTRY ALL NUTRY 500 6,40 R$ 3.200,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND MARATA 500 6,44 R$ 3.220,00 Sim 
53 12:47:07 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - nestle nestle 500 6,44 R$ 3.220,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023- ALL NUTRY ALL NUTRY 500 6,44 R$ 3.220,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0043 - FÉCULA DE MANDIOCA, 1° qualidade, acondicionado em embalagem polipropileno transparente, registro no Ministério da 
Saúde/Agricultura, com especificação dos ingredientes, informação do fabricante e data de vencimento estampada na 
embalagem. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2008 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 07/02/2023- S joao sovo 800 8,86 R$ 7.088,00 Sim 
DE SOUSA 73 12:01:08 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- LOPES LOPES 800 8,80 R$ 7.040,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023- KG AMIFEC 800 8,86 R$ 7.088,00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - LOPES LOPES 800 8,86 R$ 7.088,00 Sim 
ALMEIDA 49 080357 

0044 - FEIJÃO CARIOCA, tipo 1, natural, constituído de grãos inteiros e sadios, com a umidade permitida em lei, sujidades, 
isento de material terroso, sujidades e misturas de outras espécies, acondicionado em saco plástico de 1 kg, com marca 
registrada. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/0212023- carril camil 1.000 11,76 R$ 11.760,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - LEILA LEILA 1.000 11,70 R$ 11.700,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 
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YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG LETICIA 1.000 11,76 
53 12:47:07 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - KICALDO KICALDO 1.000 11,70 
FERNANDES 93 15:46:45 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - D GUST D GUST 1.000 11,76 
SERVICOS EIRELI 62 17:47:06 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - LEILA LEILA 1.000 11,76 
ALMEIDA 49 08:03:57 

R$11.76 

R$11.700, 

R$ 11.760,00 Sim 

R$ 11.760,00 Sim 

0045 - FEIJÃO MACASSA, tipo 1, novo, constituído de grãos inteiros e sadios, com a umidade permitida em lei, sujidades, isento 
de material terroso, sujidades e misturas de outras espécies, acondicionado em saco plástico de 1 kg, com marca registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - camil camil 1.000 11,28 R$ 11.280,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - LEILA LEILA 1.000 11,20 R$ 11.200,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG LETICIA 1.000 11,28 R$ 11.280.00 Sim 
53 12:47:07 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - TIA LEILA TIA LEILA 1.000 11,28 R$ 11.280.00 Sim 
FERNANDES 93 15:49:08 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - LEILA LEILA 1.000 11,28 R$ 11.280.00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0046 - FERMENTO EM PÓ químico seco para bolos, Validade minima: 3 meses. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - d benta d benta 200 4,71 RS 942,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - ROYAL ROYAL 200 4,70 RS 940,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND APTI 200 4,71 RS 942,00 Sim 
53 12:47:07 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - DONA BENTA DONA BENTA 200 4,71 RS 942,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:48:34 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - ROYAL ROYAL 200 4,71 RS 942,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0047 - FUBÁ EM FLOCOS TIPO FLOCÁO PRIE COZIDO TRADICIONAL obtido do processamento tecnológico adequado, de 
grãos de milho, sadios, limpos, germinados, pré cozido e seco por processo adequado, com aspecto, cor, odor e sabor próprios, 
isento de sujidades, parasitos e larvas, bem como de umidades, fermentações ou ranço, embalado em saco de papel 
impermeável, reembalado em papel com 500 gramas 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - yook yook 3.000 2,55 R$ 7.650,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - SÃO BRAZ SÃO BRAZ 3.000 2,50 RS 7.500,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND RAINHA 3.000 2,55 R$ 7.650,00 Sim 
53 12:47:07 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - SINHÁ SINHÁ 3.000 2,55 R$ 7.650.00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:49:17 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - SÃO BRAZ SÃO BRAZ 3.000 2,55 R$ 7.650,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0048 - IOGURTE NATURAL, sem sabor. Leite pasteurizado integral e/ou leite reconstituído integral e fermento lácteo. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - s expedito s expedito 1.200 13,33 R$ 15.996,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - ISIS ISIS 1.200 13,25 R$ 15.900,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - BANDEJA BETANIA 1.200 13,33 R$ 15.996,00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - ISIS ISIS 1.200 13,33 R$ 15.996,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 
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0049 - LARANJA, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem física, ~....+ 
mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, res(duotdé-=~ 
defensivos ayrlcolas, odor e sabor estranhos. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- UNIFRUTAS UNIFRUTAS 1.500 0,89 R$ 1.335.00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND CEASA 1.500 0,90 R$ 1.350,00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023. PRÓPRIA PRÓPRIA 1.500 0,90 R$ 1.350,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0050 - LEITE EM PÓ, Origem: De Vaca, Teor Gordura: Integral, Solubilidade: Instantâneo 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - tiguinho tiguinho 5.000 9,43 R$ 47.150,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - ITALAC ITALAC 5.000 9,40 R$ 47.000,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023. UND TGUINHO 5.000 9,43 R$47.150.00 Sim 
53 12:47:07 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023- BETANIA BETANIA 5.000 9,43 R$47.150,00 Sim 
FERNANDES 93 15:50:24 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - CAMPONESA CAMPONESA 5.000 9,43 R$47.150,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:50:01 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - ITALAC ITALAC 5.000 9,43 R$47.150,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0051 - LEITE UHT integral zero lactose, indicado para pessoas com intolerâncias a lactose, onde conste nos ingredientes adição 
de enzima lactase, embalagem de 1 litro, validade mínima 3 meses. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - tiguinho Lgumno 300 9,99 R$ 2.997,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - BETANIA BETANIA 300 9.85 R$ 2.955,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - LITRO ITAMBE 300 9,99 R$ 2.997,00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - ITALAC ITALAC 300 9,99 R$ 2.997,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0052 - MAÇA tipo fugi, grau médio de amadurecimento, primeira qualidade, ausência de partes batidas ou estragadas 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023. UNIFRUTAS UNIFRUTAS 2.500 1,45 R$ 3.625,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023. UND CEASA 2.500 1,50 R$ 3.750,00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023. PRÓPRIA PRÓPRIA 2.500 1,50 R$ 3.750,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0053 - MACARRÃO Tipo espaguete fino, massa seca, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, acondicionado em 
embalagem plástica. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023- bonsabor bonsabor 3.000 4,53 R$ 13.590,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - CIPAN CIPAN 3.000 4,40 R$ 13.200,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023. UND SPAGUETE 3.000 4,53 R$ 13.590,00 Sim 
53 12:47:07 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - GOSTOSO GOSTOSO 3.000 4,50 R$ 13.500,00 Sim 
FERNANDES 93 15:53:11 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - ALIANÇA ALIANÇA 3.000 4,53 R$ 13.590,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:50:42 
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LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - CIPAN 
ALMEIDA 49 08:03:57 

CIPAN 3.000 4,53 RS 13.590,00 Sim 

0054 - MACARRÃO ou massa alimentícia tipo seca colorido, com ovos, contendo três cores. Formato parafuso. Primeira 
qualidade. Validade mínima: 3 meses. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - bonsabor bonsabor 3.000 6,86 R$ 20.580,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - FORTALEZA FORTALEZA 3.000 6,80 R$ 20.400,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG M DIAS BRANCO 3.000 6,86 R$ 20.580,00 Sim 
53 12:47:07 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - M DIAS M DIAS 3.000 6,86 RS 20.580,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:51:09 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - FORTALEZA FORTALEZA 3.000 6,86 R$ 20.580,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0055 - MACAXEIRA, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem física, 
mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, resíduos de 
defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos DESCASCADA. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - UNIFRUTAS UNIFRUTAS 1.000 4,95 R$4.950,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 1.000 5,00 R$ 5.000,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0056 - MAMÃO, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem física, 
mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, resíduos de 
defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - UNIFRUTAS UNIFRUTAS 1.000 4,20 R$4.200,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG CEASA 1.000 4,25 R$4.250,00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 1.000 4,25 RS 4.250.00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0057 - MANGA tipo TOMY, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem 
física, mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, 

resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - UNIFRUTAS UNIFRUTAS 1.000 4,30 R$ 4.300,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG CEASA 1.000 4,36 RS 4.360,00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 1.000 4,36 RS 4.360,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0058 - MARGARINA VEGETAL com sal, livre de gorduras trans, oriunda de óleo vegetal comestível, contendo vitaminas, açúcar 
e cloreto de sódio dentro dos padrões legais. Composição centesimal aproximada deverá ser: proteínas 0,1g, lipídios 65 a 80g e 
glicfdios 0,0g, 1.500 UI de vitamina A, cremosa, com adição de sal, produzida e embalada dentro das normas que determina a 

legislação, com marca registrada. Validade minima de 04 (quatro) meses e fabricação não superior a 30 (trinta) dias da entrega 
do produto. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - bom sabor bom sabor 1.000 8,05 R$ 8.050,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - PURO SABOR PURO SABOR 1.000 8,00 R$ 8.000,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND M DIAS BRANCO 1.000 8,05 R$ 8.050,00 Sim 
53 12:47:07 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023. PRIMOR PRIMOR 1.000 8,00 R$ 8.000,00 Sim 
FERNANDES 93 15:54:05 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - PRIMOR PRIMOR 1.000 8,05 R$ 8.050,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:51:47 

i'r1c1i^ ' 1<; r±N 1 Fi 
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LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023- PURO SABOR PURO SABOR 1.000 8,05 R$8.050, 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0059 - MELANCIA, produto fresco, nâo estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem física, mecânica ou bi 
que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, resíduos de defensivos agrícolas; 
odor e sabor estranhos. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- UNIFRUTAS UNIFRUTAS 1.000 2,65 RS 2.650,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG CEASA 1.000 2,68 R$ 2.680,00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 1.000 2,68 R$ 2.680,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0060 - MILHO para pipoca tipo 1, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas e parasitos e de 
detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% de umidade. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - yook yook 400 5,76 R$ 2.304,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:57 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - NORDESTINO NORDESTINO 400 5,70 R$ 2.280,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND KICALDO 400 5,76 R$ 2.304,00 Sim 
53 12:47:07 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023- GRÃO VERDE GRÃO VERDE 400 5,76 R$ 2.304,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:52:28 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023- NORDESTINO NORDESTINO 400 5,76 R$ 2.304,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0061 - ÓLEO VEGETAL Comestível, Tipo: Puro, Espécie Vegetal: Soja, Tipo Qualidade: Tipo 1 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - LIZA LUZA 800 11,75 R$ 9.400,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND SOYA 800 11,79 R$ 9.432,00 Sim 
53 12:47:07 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - SOYA SOYA 800 11,70 R$ 9.360,00 Sim 
FERNANDES 93 15:56:49 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023- COAMO COAMO 800 11,79 R$ 9.432,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:53:26 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023- liza liza 800 11,79 R$ 9.432,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:58 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - SOYA SOYA 800 11,79 R$ 9.432,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0062 - OVO tipo extra, classe A, íntegro, sem manchas ou sujidades, tamanho uniforme e cor branca, proveniente de avicultor 
com inspeção oficial. Apresentar casca lisa, pouco porosa, resistente e formato característico, marca registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - s expedito s expedito 1.000 13,23 R$ 13.230,00 Sim 

DE SOUSA 73 23:06:58 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023- DM OVOS DM OVOS 1.000 13,20 R$ 13.200,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - BANDEJA BE, BOM 1.000 13,23 R$ 13.230,00 Sim 

53 12:47:07 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - OS 19OVOS DS 19OVOS 1.000 13,23 R$ 13.230,00 Sim 

FERNANDES 93 15:57:21 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - NA HORA NA HORA 1.000 13,23 R$ 13.230,00 Sim 

SERVICOS EIRELI 62 17:53:51 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - DM OVOS DM OVOS 1.000 13.23 R$ 13.230,00 Sim 

ALMEIDA 49 08:03:57 

0063 - PEIXE EM CONSERVA, tipo peixe sardinha inteira sem cabeça, ingredientes óleo comestível/água/sal e ácido cítrico, 

prazo validade 15 meses, embalagem de 135g. Com marca registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 
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DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 07/02/2023 - semae semae 2.000 6,43 
DE SOUSA 73 12:01:08 

THIAGO GOMES 31.860.196/0001- 09/02/2023 - PALMEIRA PALMEIRA 2.000 6,40 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Lida 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND GDC ALIMENTOS 2.000 6,43 
53 12:47:07 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - PALMEIRA PALMEIRA 2.000 6,43 
FERNANDES 93 15:58:56 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PALMEIRA PALMEIRA 2.000 6,43 
At_r.1Flf)A 49 08 03 57 

R$ 12.86 

R$ 12.800,0 

R$ 12.860,00 Sim 

R$ 12.860,00 Sim 

R$ 12.860,00 Sim 

0064 - PIMENTÃO VERDE, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem 
física, mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, 
resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - UNIFRUTAS UNIFRUTAS 600 1,50 R$ 900,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND CEASA 600 1,55 R$ 930,00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 600 1,55 R$ 930,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0065 - POLPA DE FRUTA de P qualidade, concentrada, congelada, sabor acerola, embalagem com 1 kg, com marca registrada 
e com prazo de validade. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - cannaa cannaa 800 13.46 R$ 10.768,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:58 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - CANAÀ CANAÃ 800 13,40 R$ 10.720,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG FRAN 800 13.46 R$ 10.768.00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - CANAA CANAÃ 800 13.46 R$ 10.768,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0066 - POLPA DE FRUTA de P qualidade, concentrada, congelada, sabor goiaba, embalagem com 1 kg, com marca registrada e 
com prazo de validade. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - cannaa cannaa 800 13,46 R$ 10.768,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:58 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - CANAA CANAÃ 800 13,40 R$ 10.720,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG FRAN 800 13,46 R$ 10.768,00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - CANAA CANAA 800 13,46 R$ 10.768,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0067 - POLPA DE FRUTA de 1• qualidade, concentrada, congelada, sabor manga, embalagem com 1 kg, com marca registrada e 
com prazo de validade. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - cannaa cannaa 800 13,46 R$ 10.768,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:58 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - CANAA CANAÃ 800 13,40 R$ 10.720,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG FRAN 800 13,46 R$ 10.768,00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - CANAÂ CANAÃ 800 13,46 R$ 10.768,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0068 - POLPA DE FRUTA de P qualidade, concentrada, congelada, sabor maracujá, embalagem com 1 kg, com marca 
registrada e com prazo de validade. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - cannaa cannaa 800 20,33 R$ 16.264,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:58 

f-'aaiíta 15 cle 18 
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THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - CANÁA CANAA 800 20,30 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG FRAN 800 20,33 

53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - CANAA CANAA 800 20,33 

ALMEIDA 49 08:03:57 

R$ 16.2 

R$ 16.26 

R$ 16.264,00 

0069 - POLPA DE FRUTA de 1' qualidade, concentrada, congelada, sabor cajá, embalagem com 1 kg, com marca registrada e 

com prazo de validade. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - cannaa cannaa 800 19,83 R$ 15.864,00 Sim 

DE SOUSA 73 23:06:58 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - CANAA CANAA 800 19.80 R$ 15.840,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG KICALDO 800 19,83 R$ 15.864,00 Sim 

53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - CANAA CANAA 800 19,83 R$ 15.864,00 Sim 

ALMEIDA 49 08:03:57 

0070 - PROTEÍNA TEXTURIZADA de soja, embalagem com 400g, 1' qualidade, marca registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - s antonio s antonio 500 6,71 R$ 3.355,00 Sim 

DE SOUSA 73 23:06:58 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - SUPRESOY SUPRESOY 500 6,65 R$ 3.325,00 Sim 

BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - UND SORO 500 6,71 R$ 3.355.00 Sim 

53 12:47:07 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - DONA JULIA DONA JULIA 500 6,71 R$ 3.355.00 Sim 

SERVICOS EIRELI 62 17:54:46 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - SUPRESOY SUPRESOY 500 6,71 R$ 3.355,00 Sim 

ALMEIDA 49 08:03:57 

0071 - QUEIJO MUSSARELA, registro no Ministério da Agricultura e Serviço de Inspeção. Plastificado. Resfriado, máximo de 7 
°C ou conforme especificação do fabricante. Validade mínima: 1 mês. Validade deverá estar bem visível, fatiado. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - s antonio s antonio 800 53,63 R$ 42.904,00 Sim 

DE SOUSA 73 23:06:58 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - LUTTY LUTTY 800 53,50 R$ 42.800,00 Sim 

BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG SERVE BEM 800 53,63 R$ 42.904,00 Sim 

53 12:47:07 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023- SANTO SANTO 800 53,00 R$ 42.400,00 Sim 

FERNANDES 93 16:00:09 EXPEDITO EXPEDITO 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - NOVO NOVO 800 53,63 R$ 42.904,00 Sim 

SERVICOS EIRELI 62 17:55:26 HORIZONTE HORIZONTE 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - LUTTY LUTTY 800 53,63 R$ 42.904,00 Sim 

ALMEIDA 49 08:03:57 

0072 - RAPADURA, produto de primeira qualidade. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 07/02/2023 - da terra da terra 1.000 9,00 R$ 9.000,00 Sim 

DE SOUSA 73 12:01:08 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - REGIONAL REGIONAL 1.000 8.90 R$ 8.900,00 Sim 

BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG CARIRI 1.000 9,00 R$ 9.000,00 Sim 

53 12:47:07 

PEREIRA E 42.656.057/0001- 09/02/2023 - NATURA NATURA 1.000 9.00 R$ 9.000,00 Sim 

FERNANDES 93 16:01:19 
COMERCIO DE 
MERCADORIAS LTDA 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - REGIONAL REGIONAL 1.000 9,00 R$ 9.000,00 Sim 

ALMEIDA 49 08:03:57 

0073 - SAL refinado, iodado, 1' qualidade, embalagem com 01 kg, marca registrada. 
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - salim salim 500 1,38 R$ 690,00 
DE SOUSA 73 23:06:58 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - GUSTAVO GUSTAVO 500 1,30 R$ 650,00 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG SALMONETE 500 1,38 R$ 690,00 
53 12:47:07 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - DUDU DUDU 500 1,38 R$ 690,00 
SERVICOS EIRELI 62 17:55:53 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - GUSTAVO GUSTAVO 500 1,38 R$ 690,00 
ALMEIDA 49 08:03:57 

Si 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

0074 - TEMPERO, tipo COMINHO, condimentado e concentrado, apresentação em pó, aplicação uso culinário, embalagem de 
100g, com marca registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - vovo maria vovo maria 800 1,8t R$ 1.488,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:58 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - NORDESTINO NORDESTINO 800 1.80 R$ 1.440,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - PCT ATACADO DO 800 1,86 R$ 1.488,00 Sim 
53 12:47:07 TEMPERO 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023 - GRÃO VERDE GRÃO VERDE 800 1,86 R$ 1.488,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:56:21 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - NORDESTINO NORDESTINO 800 1,86 R$ 1.488,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0075 - TEMPERO, tipo completo sem pimenta, condimentado e concentrado, apresentação liquido, aplicação uso culinário, 
embalagem de 500m1, com marca registrada. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - vovo maria vovo maria 500 3,42 R$ 1.710,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:58 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - GINA GINA 500 3,35 R$ 1.675,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - GARRAFA IMPERIAL 500 3,42 R$ 1.710,00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - SADIO SADIO 500 3,42 R$ 1.710,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0076 - TOMATE, procedente de espécie sã, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem física, 
mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Estar isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, resíduos de 
defensivos agrícolas, odor e sabor estranhos. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - UNIFRUTAS UNIFRUTAS 000 9,50 R$ 9.500,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023 - KG CEASA 1.000 9,63 R$ 9.630,00 Sim 
53 12:47:07 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - PRÓPRIA PRÓPRIA 000 9,63 R$ 9.630,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 

0077 - VINAGRE, matéria—prima álcool cana de açúcar, tipo neutro, acidez 4,20, aspecto físico liquido, embalagem 
500ml,aspecto visual Ifmpido e sem depósitos. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

DEUSIMAR MENDES 03.705.644/0001- 09/02/2023 - minholo minholo 800 2,83 R$ 2.264,00 Sim 
DE SOUSA 73 23:06:58 

THIAGO GOMES 31.860.198/0001- 09/02/2023 - FOLHA VERDE FOLHA VERDE 800 2,80 R$ 2.240,00 Sim 
BARBOSA COMERCIO 07 08:03:47 

YBP Comercial Ltda 26.970.227/0001- 09/02/2023- GARRAFA IMPERIAL 800 2,83 R$ 2.264,00 Sim 
53 12:47:07 

B S COMERCIO E 32.859.799/0001- 09/02/2023- MURIONGO MURIONGO 800 2,83 R$ 2.264,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 62 17:56:57 

LUCIA GOMES DE 13.564.759/0001- 10/02/2023 - SADIO SADIO 800 2,83 R$ 2.264,00 Sim 
ALMEIDA 49 08:03:57 
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Fornecedor CPF/CNPJ 

YBP Comercial Lida 26.970.227/0001-53 

THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO 31.860.198/0001-07 

DEUSIMAR MENDES DE SOUSA 03.705.644/0001-73 

FRIGORIFICO SAO FRANCISCO EIRELI 07.803.245/0001-04 

LUCIA GOMES DE ALMEIDA 13.564.759/0001-49 

B S COMERCIO E SERVICOS EIRELI 32.859.799/0001-62 

PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA 42.656.057/0001-93 

Fornecedores divulgados. 

FRANCISCO NASCIMENTO DA SILVA 

Pregoeiro 

Francisco Lopes de Lima 

Apoio 

MARIA DO SOCORRO BRAGA RIBEIRO 

Apoio 

Validade (conforme edital) 

60 dias 

60 dias 

60 dias 

60 dias 

60 dias 

120 dias 

60 dias 

Pãg;na 18 de -ii' 
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